
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:23 A  TV Hörde V R

I II III IV V VI Punkte
26 22 35 28 27 37

6

╳ 2 3 4 6 Auszeit

3:7
4:14

Ende
14:47 B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
28 1 9 5 6 7

25

0 4 8 16 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:50 B  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 9 5 10 4

25

╳

13
1
15

2
17

7
22

8
25

11
Auszeit

Ende
15:07 A  TV Hörde V S

I II III IV V VI Punkte
22 35 28 16 42 26

13

0
8

1
11

2
12

5
13

6 7 Auszeit

2:7
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:10 A  TV Hörde V R

I II III IV V VI Punkte
26 22 35 28 27 42

816 37
7:22 2:11

╳ 2 5 6 7 8 Auszeit

2:9
2:17

Ende
15:27 B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
28 1 7 8 6 4

2510
17:3

3 17 20 22 24 25
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 21 Frauen
Frauen

B  SuS Oberaden II vs. TV Hörde V A
Spiel 4 14.09.2024 14:23 Uhr

Gymnasium Bergkamen
59192 Bergkamen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SuS Oberade… 9/14
1 Schulze Beckinghaus… X
4 Pudlo, Laura X
5 Jahn, Isabel X
6 Pudlo, Julia X
7 Kopp, Johanna X
8 Weißer, Anna X
9 Rüger, Lena X

10 Krappick, Delaine Em… X
28 Kampowski, Jaqueline X
B  Libero

B  Offizielle
T Freisendorf, Laura-M…

CT Schewzyk, Chanal E

C

A  TV Hörde V 8/14

16 Korlevic, Sarah X
22 Schulten, Helena X
26 Atay, Sude Nur X
27 Charles, Clara Joh… X
28 Biz, Doga X
35 Lahlou, Lina X
37 Puscasu, Giulia-Chris… X
42 Tillmann, Lara X

A  Libero

A  Offizielle

T Externbrink, Marlon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SuS Oberade… TV Hörde V A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 6 0 0 2
0 0 1 25 2 17 13 0 0 2
0 1 1 25 3 17 8 0 2 2

4
5

0 1 3 75 58 27 0 2 6
Start: 14:23 Ende: 15:27 Dauer: 1:04

Sieger: SuS Oberaden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lembcke, Sina 1 Friedrich, Ann-Christine
2 Arslan, Duysal 2 Donkoh, Mary

Schr. Gabert, Valeria
Assist. Akbulut, Gizem

Dokument erstellt: 14.09.2024 15:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


