## WVV.

## Bezirksklasse 21 Frauen

Frauen

Lembcke, Sina

Arslan, Duysal

## B SuS Oberaden II vs. TV Hörde V A

Spiel 4

14.09.2024 14:23 Uhr

Gymnasium Bergkamen 59192 Bergkamen



S S	Start 14:23					En 14:		В	B SuS Oberade S				S	Start 14:50		B SuS Oberade			е	R		nde :07	A TV Höre			٧	S
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand Spielstand	1 II 26 22	35 28			Punkte 6	28	1	9	<b>IV</b> 5	<b>v</b> 6	<b>VI</b> 7	Punkte 25	A T Z	8	1	9	<b>IV</b> 5	<b>v</b> 10	VI 4	Punkte 25	22	35	28	16	<b>V</b> 42	<b>VI</b> 26	Punkte 13
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1	( 2	3 4	6		Auszeit 3:7 4:14	0	4	8	16	29		Auszeit	2	X 13	1 15	2 17	7 22	<sub>৪</sub>	11	Auszeit	0 8	1 11	2 12	5 13	6	7	Auszeit 2:7 12:20
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Start 15:10  I II 26 22	(A) T (111) IV (35) 23	3 27 16	<b>VI</b> 42	R Punkte 8 Auszeit 2:9 2:17	En 15:	10 17:3	(B)	8 8	V 6		s Punkte 25 Auszeit	SATZ	I	II	111	IV	V	VI	Punkte  Auszeit	I	II	111	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8.	1 11	III IV	V V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	1	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	ı	11	111	IV	V	VI	Punk	1 S 4 F 5 J 6 F 7 K 8 V 9 @ 10 K 28 K	Chulze Pudlo, ahn, Is Pudlo, Copp, Veißer Rüge Krappid Campo	Julia Johann , Anna er, Len ek, Del wski, J	na na na aine E	Em	X 26 X 27 X 27 X 28 X 35 X 37 X 42	Korle Schu Atay, Coh Biz, C Lahlo	u, Lina asu, Giulia ann, Lara
Sanktionen  B H D A/B Satz Spiels	stand				В	emerk	unge	n						A W 0 0 0 0 0 1 0 1 Start:	S Obe G P 1 25 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5	Daue 24 17 17 58 : 15:27	Hörde r P 6 13	G W A O O O O O O O O O O O O O O O O O O	B C T F A CT S 2 2 2 2 6	<b>Offizie</b> reiser			M		) Offizi	

Friedrich, Ann-Christine

Donkoh, Mary

Gabert, Valeria

Assist. Akbulut, Gizem

Schr.